
Vysvětlení zadávacích podmínek k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem ČIŽP - Požární 
ochrana, Bezpečnost a ochrana zdraví při práci

Zadavatel: Česká republika – Česká inspekce životního prostředí
Sídlem: Na Břehu 267/1a , 190 00 Praha 9

IČO: 41693205

ČIŽP/RDT/2021/519

Veřejný zadavatel tímto uveřejňuje vysvětlení zadávacích podmínek dne 19. 04. 2021 k výše uvedené veřejné zakázce 

malého rozsahu, a to na základě předchozí žádosti účastníka, která byla doručena kontaktní osobě zadavatele 

prostřednictvím e-mailu dne 16. 04. 2021.

Dotaz č. 1:
V rámci zpracování cenové nabídky pro zakázku Požární ochrana, Bezpečnost a ochrana zdraví při práci v Příloze 

č. 3 - cenová tabulka, Vás chci požádat o ujasnění řádků 9, 10, 11, 16 a 17. Jedná se o otázku, zda žádáte uvést 

cenu pro jednu pobočku/kontrola, nebo má být cena uvedena pro všechny pobočky (jedna provedená kontrola 

vynásobena počtem objektů).

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:
Zadavatel požaduje v rámci zpracování cenové nabídky pro výše uvedenou zakázku uvést cenu pro celý předmět 

veřejné zakázky, tj. pro všechny pobočky (jedna provedená kontrola vynásobena počtem objektů).

Praha 19. 04. 2021

S pozdravem

Mgr. Ing. Markéta Šťástková
Oddělení veřejných zakázek


		2021-04-19T07:10:31+0000
	Not specified




